2716b. *L. virginatum* L. — In fruticetis udis, ad ripas regionis inferioris. — Circa Rijeka (Pt, Kn), ad Vir (Pč), in valle fluminis Zeta sub Danilovgrad (Pt); ? Konjuhe prope Andrijevica (Ba).

2718. *L. hyssopifolia* L. — In incultis, inundatis, fruticetis uliginosis regionis inferioris. — Circa Rijeka et Danilovgrad (Pt), ad Bar (Ba, Do).

*2719. *L. thymifolia* L. — A praecedente dignoscitur calyce 4-nervio, dentibus calycinis et epicalycinis 4, staminodiis 4. — In humidis regionis inferioris. — Ad Drušići prope Rijeka (Ro).

2720. *L. tribracteatum* SALZM. — A *L. hyssopifolio* dignoscitur foliis obtusis omnibus alternis, bracteolis florum conspicuis (nec minutis), dentibus epicalycinis triangularibus obtusis, petalis purpureis. — In arvis regionis inferioris. — Ad Šavica distr. Lješanska (Pč), Vrojca distr. Kuči (Ba). (An ne ad spec. praecedentem pertinet?)

Peplis L.

2722. *P. portula* L. — In uliginosis et ad fossas regionis inferioris et subalpinæ usque ad 1200 m. — Ad Danilovgrad, in monte Balj supra Andrijevica (Ro).

Ammannia L.

2724. *A. verticillata* LAM. — In inundatis regionis inferioris. — Ad Rijeka (Pt).

Myrtaceæ

Myrtus L.

*2725. *M. communis* L. — In fruticetis sempervirentibus regionis inferioris mediterraneæ. — Circa Bar (Ba, Ro), ad Ulcinj (Ro), Crmnica (Eb).

Punicaceæ

Punica L.

2726. *P. granatum* L. — In rupestribus et dumetis regionis inferioris mediterraneæ et montanae calidioris. — Circa monastir Duga, Cerovo, Povia (Pt), inter Cetinje et Bajce (Pč), ad Dobrsko selo supra Rijeka (Pč, Ba, Kn), ad Medun distr. Kuči (Sz), Krstac prope Njeguši cca 700 m (Gi), ad Bioče in valle fluminis Morača (Ja), circa Bar, Ulcinj, Vir, Podgorica, Bogetići; Lješanska nahija (Ro), Orani do distr. Katunska nahija; Očeviči et Drušići (Ba); insula Vranina (Eb).

Oenotheraceæ

Ludwigia L.

2727. *L. palustris* (L.) ELLIOT (= *Isnardia p.* L.). — In fossis et aquis stagnantibus. — Ad Rijeka (Pt, Kn), Vir, Sinjac (Pč), Plavnica (Ro).

Epilobium L.

2728. *E. hirsutum* L. — Ad ripas et fossas regionis inferioris et montanae. — Ad Nožica prope Lijeva Rijeka (Ja), in valle fluminis Tara ad Han Garančić, Matoševu, Kolašin (Ja, Ro), circa Andrijevica (Ja, Ro), in campo Nikšićko polje; Jasenovo polje sub monte Vojnik, in valle fluminis Piva sub Goraško et Mratinje (Ro).

— f. *tomentosum* (VENT.) BOISS. subf. *trichocarpum* HAUSSKN. — Ad Topolica prope Bar (Do).

2729. *E. parviflorum* (SCHREB.) WITH. — In humidis et ad fossas regionis inferioris et mediae. — Sub monte Kom Kučki (Ho), ad Rijeka (Kn); ad coenobium Piva et in valle fluminis Piva sub Mratinje; circa Andrijevica (Ro, Ja), ad coenobium Morača, in valle fluminis Tara ad Han Garančić et Matoševu (Ja).